publici instrumenti etc.,  cupiens testari etc., corpus suum  sepe ^

iussit in ecclesia S. M. de Castello, in illo m onum ento de quo

debitur fratribus dicti monasterii etc. Heredem vero  suum  uniye

salem instituit dictum Martinum Cataneum, virum  ipsius testatric ,

cum infrascriptis conditionibus et obligationibus , v id e l ic e t . q

post mortem ipsius testatricis, infrascripti sui fideicommissarii

neantur restringere bona et hereditatem ipsius, et ea ven d ere

et de processu ipsorum emere loca comperarum s. G e o rg i i ,  qu^

scribantur super ipsam testatricem et dictum Martinum e t c . ,

proventibus ipsorum annuatim respondeatur dicto M a rtin o  m

sua etc .;  et post vitam dicti Martini respondeatur de d i c t i s  pro

ven tibu s ,  videlicet de dimidia, Mauritio Cataneo in vita  ipsius

Mauritii, et de alia dimidia infrascriptis f i d e i c o m m i s s a r i i s  et succes

soribus ipsorum, qui debeant dictos proventus annuatim  in perPe

tuum solvere uni sacerdoti, per eos eligendo et deputando ad cap

pellam per eos in perpetuum instituendam in illa e ccle sia  de qua

eis videbitur, hortando eos velint potius dictam capellam instituere

in dicta ecclesia S. M. de C astello , pro una missa o m ni die in

perpetuum celebranda etc., et ita pari modo facere debent de alia

dimidia assignata et ligata dicto Mauritio in vita sua, et hoc post

vitam dicti Mauritii, in omnibus et per omnia prout su p e riu s con 
tinetur etc.

tarius, q. d. Augustini, has scripturas apud se habet, et filio q. dicti Martini copiam 

dedit de supradictis in pergameno. Nota etiam quod anno MCCCCLIII, die iovis, v i­

gesimo sexto aprilis, Petrus de s. Stephano, speciarius, fraiichivit Magdalenam de

s. Stephano, et remisit ius patronatus, et supradicta die La\arus Ragius notarius, 
q. Nicolai, dictum instrumentum confecit.

Segue un decreto del doge e degli anziani, in data 23 agosto 14841 con cu*' 
a seconda dell’ istanza fatta da Maurizio Cattaneo, ordina prenominatum Mar­

tinum, libertinum, conventionandum fore, et conventionari posse pro annis viginti, 

et sub annua solutione librarum duarum et solidorum quinque ianuinorum etc.
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A ctum  Ianue, in contrata Malcantoni, videlicet in mediano domus 

mei notarii infrascripti, anno etc. m c c c c lx x x x i ,  indictione octava etc., 

die sabati, secunda aprilis, presentibus testibus Thom a de Com piano, 

sartore, q. P e tr i ,  Philippo Tamburiino, de Bargalio, formagiario,